
KRPC-98698-20/ČJ-2017-0200MN

DODATEK Č. 2
k nájemnísmlouvě č. j. KRPC-98698-2/ČJ-2017-0200MN uzavřené dne 19. 7. 2017

ve znění dodatku č. 1 ze dne 29. 8. 2019

uzavřený d/e § 2215 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákonlk a zákona č. 219/2000 Sb.,
o ma/etku ČR a jejlm vystupovánl v právnlch vztazlch, ve zněnl pozděj'šlch předpisů,

který uzavře/y

níže uvedeného dne, měsice a roku smluvnistrany

Česká republika - Krajské ředitelstvi policie jihočeského kraje
se sídlem Lannova tř. 193/26, České Budějovice 6, 370 74 České Budějovice
lČO: 75151511, DlČ: CZ75151511
zastoupena

bankovni spojeni: ČNB České Budějovice
čIslo účtu: 19-64133881/0710
(dále jen ,,Pronajimatel") na straně jedné

a

Národní agentura pro komunikačni a informační technologie, s.p.
se sIdlem: Kodaňská 1441/45, Praha 10, 101 00 Vršovice
lČO: 04767543
zastoupená

společnostzapsaná v obchodním rejstřiku,vedeným u Městského soudu v Praze, oddíi A, vložka 77322
(dále jen ,,Nájemce") na straně druhé

Tímto Dodatkem č. 2 se v návaznosti na smlouvu č. j. KRPC-98698-2/ČJ-2017-0200MN uzavřenou dne
19. 7. 2017, ve znění dodatku č. 1:

1. Zněnlčlánku 1. odst. 2 rušia je nahrazeno násIedujíclm zněnim:

,,Pronajímatel tímto přenechává Nájemci do užívání následujícI nebytové prostory (dále jen
,,Předmět nájmu"):

a) Nebytové prostory nacházející se v nemovitosti pro administrativu citované v odst. 1
v objektu ,,stavby B", o celkové výměře 83,00 m'

· kancelář
· kancelář
· kancelář
· dilna
· kancelář

mistnost čísĺo 92 umístěná v 5. np (výměra 16,20 m')
místnost čIslo 94 umístěná v 5. np (výměra 16,40 m')
místnost číslo 96 umístěná v 5. np (výměra 16,40 m')
místnost číslo 98 umístěná v 5. np (výměra 20,00 m')
místnost číslo 93 umístěná v 5. NP (výměra 14,00 m')



b) Část nebytových prostor nacházejícich se v nemovitosti pro administrativu citované v
odst. 1 v objektu ,,stavby C", o celkové výměře 34,50 m'. Tyto prostory budou
Nájemcem užívány společně s PronajImatelem a to každým z jedné poloviny.

provozní místnost čIslo 19 umistěná v 1. np (výměra 23,60 m')
provozni místnost čIslo 20 umístěná v 1. np (výměra 10,90 m')

c) Část nebytových prostor nacházejÍcÍch se v nemovitosti pro administrativu citované v
odst. 1 v objektu ,,stavby C", o celkové výměře 21,50 m'. Tyto prostory budou
Nájemcem užívány společně s dalším subjektem a Pronajímatelem, přičemž budou
uživány Nájemcem z jedné čtvrtiny.

provozni místnost čIslo 11umistěná v 1. NP (výměra 21,50 m')

pozn.: k výše uvedeným nebytovým prostorům bude Nájemce využ/vat v nezbytném rozsahu
spo/ečné části staveb pro administrativu - vstup do objektu, spojovacl chodby, WC, schodiště
(cena za užlvánl těchto společných částl stavby je již zahrnuta v nájemném d/e čl. lV této
nájemnl sm/ouvy) "

2. ZněnIčlánku lV. odst. 1rušía je nahrazeno nás|edujÍcÍm zněnim:

,,Nájemce se zavazuje platit Pronajknateli za Předmět nájmu nájemné, stanovené dohodou
smluvnich stran, a to ve výši 214.017,00 KČ + příslušná sazba DPH za jeden kalendářní rok."

3. Znění Článku lV. odst. 2 rušía je nahrazeno následujickn zněnim:

,,V souvislosti s užívánÍm Předmětu nájmu budou Nájemci poskytovány nás|edujÍcÍs|užby, a to
v rozsahu a výši vyp|ývajÍcÍ z technických propočtů:

> elektrická energie 25 205,00 KČ + DPH za rok

> teplo ateplá voda 16 961,00 KČ + DPH za rok

> vodné a stočné 9730,00KČ +0PHzarok
> odvoz a Iikvidace komunálního odpadu 1325,00KČ +DPHzarok

> úklid 23 855,00 Kč + DPH za rok"

4. V článku lV. v odst. 9 měnívýše ocenění na částku 1040 827,31KČ.

II.

1. Smluvni strany Dodatku Č. 2 souhlasí se zveřejněnlm obsahu v anonymizovaném znění na
svých oficiálních intranetových stránkách a v jednotlivých evidencích, které pro daný účel
vedou.

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá pIatnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 1. 4. 2024. Dodatek č. 2
bude před svojí účinnostizveřejněn v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Zveřejnění Dodatku č. 2 v registru smluv provede Pronajímatel.



3. Smluvní strany tohoto Dodatku č. 2 prohlašují, že Dodatek č. 2 byl sjednán na základě jejich
pravé a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují
svými elektronickými podpisy.

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky, přičemž každá Smluvní strana obdrži jeho
elektronické vyhotovení opatřené elektronickými podpisy.

Za PronajImatele:

ČR - Krajské ředitelstvi policie jihočeského kraje

Za Nájemce:

Národníagentura pro komunikačnia
informačni technologie, s. p.


